平成 27 年 9 月 10 日

川越狭山工業会 企画委員 各位

企画委員長  岡本 正巳

平成 27 年度 第 2 回企画委員会のお知らせ

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より工業会の活動にご協力をいただ

きありがとうございます。

下記の要領で第２回企画委員会を開催いたしますので、ご出席下さいますようご案内申

し上げます。

＜記＞

日  時   平成２７年１０月 ８日（木）  １８：００～ （約１時間）

場  所   M’s Cooking Studio

狭山市新狭山 2-23-15  ☎04-2969-1000  新狭山駅北口徒歩５分

http://fomac-sayama.com/access

出席依頼者

会長

イケダガラス（株）  ENEOS グローブエナジー(株)

（株）工進精工所  小原化学塗料（株）

埼玉ダイハツ販売（株）  サノフィ（株）

大星電機(株)  （株）タグチ工業

（株）デイライン  東京ロジファクトリー(株)

（株）ファインシンター  松本工業(株)

ラクナ油脂(株)  ㈱ロジスティクス・ネットワーク

ユウアイ電子（株）

議  題   １）市政懇談会のための意見交換会について

       ２）要望書の内容について

       ３）その他

※お手数ですがご出席の有無を 9 月 30 日（ 水 ）午前中迄に、事務局までＥメール等でお知らせ

ください。(Tel 04-2955-2000，FAX 04-2955-2153，E メール ksia@estate.ocn.ne.jp)

川越狭山工業会 事務局行

１０月 ８日の企画委員会

  出席   欠席

会社名： 担当者名

http://fomac-sayama.com/access
mailto:ksia@estate.ocn.ne.jp